ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 2359/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 13 tháng 9 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
Cho phép Văn phòng Đăng ký quyền sử dụng đất,
thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường, được bổ sung nhiệm vụ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25/4/2006 của Chính phủ quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 05/2010/TTLT-BTNMT-BNV-BTC ngày 15/3/2010 của Bộ Tài nguyên và Môi trường, Bộ Nội vụ, Bộ Tài chính hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức, biên chế và cơ chế tài chính của Văn phòng Đăng ký quyền sử dụng đất;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 2303/TNMT-VP ngày 22/7/2010 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1270/TTr-SNV ngày 04/8/2010,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho phép Văn phòng Đăng ký quyền sử dụng đất, thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường, được bổ sung các nhiệm vụ như sau:

1. Đo vẽ hiện trạng nhà và các công trình xây dựng trên đất;

2. Tư vấn và thực hiện lập phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất để thực hiện các dự án trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.
Điều 2. Giám đốc Văn phòng Đăng ký quyền sử dụng đất có trách nhiệm đảm bảo về năng lực tổ chức, nhân sự, tài chính, về cơ sở vật chất theo tiêu chuẩn và các vấn đề khác có liên quan để đảm bảo cho đơn vị hoạt động đúng quy định của pháp luật.
Ðiều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Văn phòng Đăng ký quyền sử dụng đất và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ao Văn Thinh

PAGE